
Edukacinių konkursų „Olympis 2016 - Pavasario sesija“ rezultatai 
Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla 

 
Anglų kalbos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Justina Navickaitė 4 4 klasė 91% 67% I 

2. Gabrielė Stanevičiūtė 4 4 klasė 70% - III 

3. Adomas Gudauskas 4 4 klasė 69% - 
 

4. Emilija Butkevičiūtė 6 6 klasė 89% 68% II 

5. Saulius Pužas 8 8 klasė 72% - III 

6. Kamilė Navickaitė 10 10 klasė 89% 81% II 

7. Karolis Bingelis 10 10 klasė 60% - 
 

Lietuvių kalbos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Benas Šukutis 1 1 klasė 99% 92% I 

2. Karolis Bunevičius 1 1 klasė 99% 92% I 

3. Rugilė Jonaitytė 1 1 klasė 90% - I 

4. Evelina Maskvytytė 1 1 klasė 89% - II 

5. Goda Čeplinskaitė 1 1 klasė 65% - 
 

6. Gabija Gudauskaitė 2 2 klasė 89% - II 

7. Emilija Jurkonytė 2 2 klasė 51% - 
 

8. Gabrielė Kupčinskaitė 3 3 klasė 82% - II 

9. Augustė Venclovaitė 3 3 klasė 64% - 
 

10. Gabija Kasčionytė 4 3 klasė 51% - 
 

11. Adomas Gudauskas 4 4 klasė 76% - III 

12. Justina Navickaitė 4 4 klasė 65% - 
 

13. Gabrielė Stanevičiūtė 4 4 klasė 57% - 
 

14. Samanta Staseliūnaitė 5 5 klasė 59% - 
 

15. Karolina Maskvytyte 6 6 klasė 87% 64% II 

16. Emilija Butkevičiūtė 6 6 klasė 77% - III 

17. Kamilė Paužaitė 8 8 klasė 85% 62% II 

18. Airidas Šeškauskas 
 

8 klasė 83% 56% II 

19. Enrika Naginevičiūtė 8 8 klasė 82% 52% II 

20. Deimantė Stanevičiūtė 8 8 klasė 78% - III 

21. Arvydas Pocius 8 8 klasė 51% - 
 

22. Kamilė Navickaitė 10 10 klasė 79% 66% III 

23. Karolis Bingelis 10 10 klasė 59% - 
 

 
 
 
 



Matematikos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Karolis Bunevičius 1 1 klasė 95% 59% I 

2. Miglė Paltanavičiūtė 2 2 klasė 73% - III 

3. Gabrielė Kupčinskaitė 3 3 klasė 85% - II 

4. Edgaras Račiskas 3 3 klasė 69% - 
 

5. Gabija Kasčionytė 4 3 klasė 33% - 
 

6. Adomas Gudauskas 4 4 klasė 75% 52% III 

7. Gabrielė Stanevičiūtė 4 4 klasė 65% - 
 

8. Greta Beleškaitė 4 4 klasė 60% - 
 

9. Justina Navickaitė 4 4 klasė 57% - 
 

10. Gabrielius Raulynaitis 4 4 klasė 44% - 
 

11. Guostė Kasčionytė 5 5 klasė 60% - 
 

12. Samanta Staseliūnaitė 5 5 klasė 51% - 
 

13. Karolina Maskvytyte 6 6 klasė 75% 69% III 

14. Emilija Butkevičiūtė 6 6 klasė 73% 62% III 

15. Karolis Bingelis 10 10 klasė 63% 63% 
 

Fizikos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Ramunas.venclova 9 9 klasė 27% - 
 

2. Karolis Bingelis 10 10 klasė 53% 57% 
 

Informacinių technologijų konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Samanta Staseliūnaitė 5 5 klasė 85% 65% II 

2. Guostė Kasčionytė 5 5 klasė 73% - III 

3. Saulius Pužas 8 8 klasė 55% - 
 

Chemijos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Gabija Barštytė 8 8 klasė 59% - 
 

2. Airidas Šeškauskas 
 

8 klasė 55% - 
 

 
 
 
 
 



Biologijos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Karolis Bunevičius 1 1 klasė 100% 100% I  

2. Adomas Gudauskas 4 4 klasė 89% 58% II 

3. Justina Navickaitė 4 4 klasė 85% - II 

4. Gabrielė Stanevičiūtė 4 4 klasė 74% - III 

5. Guostė Kasčionytė 5 5 klasė 61% - 
 

6. Karolina Maskvytyte 6 6 klasė 83% 74% II 

7. Enrika Naginevičiūtė 8 8 klasė 70% - III 

8. Kamilė Paužaitė 8 8 klasė 65% - 
 

Geografijos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Karolina Maskvytyte 6 6 klasė 86% 76% II 

2. Emilija Butkevičiūtė 6 6 klasė 72% - III 

3. Enrika Naginevičiūtė 8 8 klasė 86% 90% I 

4. Tadas Munikas 8 8 klasė 85% 85% II 

5. Kamilė Paužaitė 8 8 klasė 78% 68% III 

6. Gabija Barštytė 8 8 klasė 76% 64% III 

7. Deimantė Stanevičiūtė 8 8 klasė 71% 52% III 

8. Arvydas Pocius 8 8 klasė 69% - 
 

9. Saulius Pužas 8 8 klasė 49% - 
 

10. Airidas Šeškauskas 
 

8 klasė 48% - 
 

11. Kamilė Navickaitė 10 10 klasė 66% 56% 
 

Istorijos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Guostė Kasčionytė 5 5 klasė 65% 53% 
 

2. Samanta Staseliūnaitė 5 5 klasė 46% - 
 

3. Tadas Munikas 8 8 klasė 74% 78% III 

4. Airidas Šeškauskas 
 

8 klasė 60% - 
 

5. Deimantė Stanevičiūtė 8 8 klasė 60% - 
 

6. Enrika Naginevičiūtė 8 8 klasė 58% - 
 

7. Gabija Barštytė 8 8 klasė 57% - 
 

8. Kamilė Paužaitė 8 8 klasė 51% - 
 

9. Arvydas Pocius 8 8 klasė 47% - 
 

10. Saulius Pužas 8 8 klasė 44% - 
 

11. Kamilė Navickaitė 10 10 klasė 77% 79% III 
1 - „Geriau už“ - kiek procentų Lietuvos mokinių aplenkė dalyvis. 
Dėkojame mokytojams, organizavusiems mokinių dalyvavimą edukaciniuose konkursuose 
„Olympis“: 

 


